Российская Федерация

Орловская область

Должанский район

Вышнее Ольшанский сельский Совет
народных депутатов

РЕШЕНИЕ

29 июля  2024 года                                                                       № 104

Об отставке по собственному желанию                               Принято на 33 заседании Вышнее

Главы Вышнее Ольшанского сельского                                 Ольшанского сельского Совета

поселения Должанского района                                                     народных депутатов

Орловской области

      Рассмотрев заявление Долгих Юрия Алексеевича - главы Вышнее Ольшанского

сельского поселения Должанского района Орловской области, о досрочном прекращении

полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36

Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 25 Устава Вышнее Ольшанского сельского поселения, Вышнее

Ольшанский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Долгих Юрия Алексеевича - главы

Вышнее Ольшанского сельского поселения Должанского района Орловской

области 29 июля 2024 года.

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Председательствующий                                                                              Е.Г.Болотина